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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62827601S

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit EUROPA PROFIL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Gjirokaster, Dropull I Siperm, fshati 
Jorgucat, lagjja Qender, objekti nr. 43/46 ZK 2007 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i lëndëve të para, materialeve ndihmëse dhe 
produkteve të gatshme; përpunimin mekanik, prerjen, 
trajtimin sipërfaqësor dhe çdo proces tjetër teknologjik të 
lidhur me aluminin. Import-eksport te te gjitha mallrave dhe 
makinerive. Prodhimin, përpunimin, montimin dhe tregtimin 
me shumicë e pakicë të produkteve prej alumini, alumini 
plastik, hekuri etj, përfshirë por pa u kufizuar në profile 
alumini, dyer dhe dritare, fasada, konstruksione metalike dhe 
elementë të tjerë për përdorim ndërtimor dhe industrial. 
Transport brenda dhe jashte vendit I ketyre produkteve dhe 
cdo lloj produkti fason qe do te prodhoje, perpunoje, apo 
montoje . Projektimin, furnizimin dhe instalimin e 
produkteve prej alumini, si dhe ofrimin e shërbimeve të 
mirëmbajtjes dhe asistencës teknike. Kryerjen e çdo 
aktiviteti tjetër të lidhur ose në funksion të realizimit të 
objektit të saj.



2

Redjan Gjini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 22/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Georgios Theodorakis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Harallamb Tavo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Grigor Tavo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPA PROFIL ALBANIA
E-Mail: redi.gjini@yahoo.com  
Telefon: 0693561606  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE624B66-35A0-4299-81CE-1A21A2B4D382
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599720-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53F9BA6-1618-4595-8EC1-FAC7F0629867

